
阳新县龙港红色小镇道路及配套基础设施综合提升项目(一期) 

（二标段：龙港镇弱电入地线路迁改工程）中标结果公告 

项目编号：E4202000067500629001002 

阳新县龙港红色小镇道路及配套基础设施综合提升项目(一期)（二标段：龙港镇弱电入地线路迁改工程）于2025年12月16日在黄石公共资源交易网

、阳新县人民政府网发布了中标候选人公示，公示期为2025年12月16日至2025 年12月19日。公示期间无投诉，现对本次招标的中标结果公告如下

： 

1.招标人：阳新县农发生态旅游发展有限公司

地 址：阳新县经济开发区

联系人：张海华 

电 话：17762967677

2.招标代理机构：衡正国际工程咨询有限公司

地 址：黄石市阳新县山景城小区二期113商铺

中标人 阳新县鑫源水利水电建筑工程有限公司

投标报价（元） 6741311.39

工期 360日历天

投标人资质证书 市政公用工程施工总承包贰级

投标人安全
生产许可证

(鄂)JZ安许证字[2005]000233

项目经理姓名、执业资格名称、专业、级别及证书编号
黄茜茜

市政工程专业
贰级注册建造师
鄂242192004735

类似项目业绩信息 阳新县石家庄南路后段道路工程



联 系 人：肖骜

电 话：19945133525

2025年12月26日 

  

 


